

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027 Тел. (3952) 25-60-38, факс (3952) 20-00-93. e-mail: spk@irzs.ru ОКПО 00088161, ОГРН 1033801013179, ИНН/КПП 3800000608/380801001

I A OP I ON I HOW DOOL	4
R.J. Ob. SOULA No MOR. 1965	Законодательным
На № от	(представительным) органам
	государственной власти
О направлении постановления	субъектов Российской
Законодательного Собрания	Федерации

Направляем постановление Законодательного Собрания Иркутской области от 22.06.2022 № 57/32-3С «Об обращении Законодательного Собрания Иркутской области к Правительству Российской Федерации по вопросу изменения Методики распределения между субъектами Российской Федерации субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов».

Просим поддержать указанное обращение Законодательного Собрания Иркутской области.

l glanewar, ff. Sy

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

И.о. председателя

Иркутской области

К.Р. Алдаров